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A00069 
FORNITURA APPARATI, SERVIZI DI INSTALLAZIONE E 

MANUTENZIONE PER AGGIORNAMENTO SISTEMA DI CALCOLO WLCG 
(THE WORLDWIDE LHC COMPUTING GRID) 

AVVISO CONSULTAZIONE PRELIMINARE DEL MERCATO AI SENSI DELL’ART. 66 DEL 
D.LGS. 50/2016 

RUP: Dott. Paolo Malfetti 

CHIARIMENTI  

Con la presente si forniscono le risposte alle richieste di chiarimento pervenute entro il: 15/07/2021 

 
 

Q1 

In riferimento al punto 16 del capitolato tecnico, laddove si richiedono nr.4 cavi MPO breakout di 
lunghezza uguale o superiore a 25mt, si chiede se è possibile rispondere in alternativa con cavi 
breakout di lunghezza 5mt + cavi lc-lc di lunghezza 25mt. Nella modalità proposta, i cavi di brekout 
vengono utilizzati per collegarsi ad un patch panel situato all'interno del rack o adiacente e da li 
rimandati verso altri apparati di rete. 

R1 
Si, è possibile effettuare il collegamento con break-out 5mt più fibre LC-LC da 25mt, di tipo 
OM3 o superiori. I dispositivi di giunzione fra break-out e fibre LC-LC dovranno essere tali 
da non implicare l'utilizzo di un patch panel da fissarsi sui binari del rack (per scarsità di 
spazio) e contestualmente forniti. 

 
 
 
 


